Архангельская область

Вельский муниципальный район

сельское поселение «Верхнеустькулойское»

Совет депутатов

сельского поселения «Верхнеустькулойское»

пятого созыва
(восьмое  заседание)

РЕШЕНИЕ

                       от  28 сентября 2022 года                           № 45
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения «Верхнеустькулойское» № 103 от 26 октября 2020 г. «Об  утверждении Положения о бюджетном процессе сельского поселения «Верхнеустькулойское» Вельского муниципального района

Архангельской области»

                                Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Верхнеустькулойское», Совет депутатов сельского поселения «Верхнеустькулойское» РЕШИЛ:

          1. Внести в Положение о бюджетном процессе в сельского поселения «Верхнеустькулойское», утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения «Верхнеустькулойское» от 26 октября 2020 2013 года  № 103, в редакции решения   Совета депутатов сельского поселения «Верхнеустькулойское»  № 108 от 26.12.2020 г. в редакции решения   Совета депутатов сельского поселения «Верхнеустькулойское»  № 15 от 01.12.2021 г.  следующие изменения и дополнения:
           1.В пункте 2 статьи 71 слова «МО «Верхнеустькулойское»» исключить.
           2. Настоящее решение вступает в силу после  официального обнародования.

Председатель Совета

депутатов сельского поселения

 «Верхнеустькулойское»
Вельского муниципального района

Архангельской области                                                                      И.А. Заплатина

Временно исполняющий обязанности главы

 сельского поселения

 «Верхнеустькулойское»
 Вельского муниципального района

Архангельской области                                                                    И.А. Пелевина

PAGE